
			
			
			
			
			
			

			

            
                
    		

			
			
                        
                
                
			

			
				
					 X  

				

				

			

			
			
			
			

	
			 
	 Home   
	 Nieuws   
	 Club  	 Bestuur   
	 Vertrouwenspersoon   
	 Onze visie   
	 Reglement   

 
	 Info  	 Lid Worden   
	 Trainingen   
	 Documenten 
 	 Aangifte ongeval   
	 Medisch getuigschrift   

 
	 Links   

 
	 Ploegen 
 	 Senioren  	 Heren A   
	 Heren B   

 
	 Jeugd 
 	 J18 A   
	 J18 B   
	 J16 A   
	 G14 A   
	 G14 B   
	 G12 A   
	 G10 A   
	 G10 B   
	 G10 C   
	 G08 A   
	 ABA Aalter   
	 ABA Bellem   

 

 
	 Kalender   
	 Sponsors   
	 Contact   





	 	 	Medisch getuigschrift 

	 	Elke sporter die start bij Basketbal Vlaanderen zal voor de eerste deelname aan een resultaat gebonden wedstrijd een medische keuring ondergaan bij een arts. Het attest geldt dan – behoudens de arts anders beslist – tot 30 juni van het jaar waarin de sporter de leeftijd van 14 jaar bereikt. Op de leeftijd van 14 jaar en 18 jaar – en daarna om de vier jaar, zal de sporter zich opnieuw laten keuren door een arts.

Verder wil Basketbal Vlaanderen iedereen sensibiliseren om niet al te licht over de medische keuring heen te gaan. Daarbij willen ze de sporters adviseren om voorafgaand aan het medisch onderzoek de vragenlijst in te vullen op www.sportkeuring.be en deze mee te nemen naar hun arts. Dit geeft een vollediger beeld voor hun arts, waarbij misschien extra aandachtspunten naar voren kunnen komen. 

 

Concreet voor seizoen 2023-2024


Alle spelers en scheidsrechters geboren in 2009 en 2005 zijn verplicht om een (sport)medische keuring, bij een sport- of huisarts uit te laten voeren voor aanvang van de competitie 2023-2024. Dit attest is 4 seizoenen ( seizoen 2023-2024 + 3 volgende seizoenen) geldig. Einddatum 30 juni 2027.

Alle spelers en scheidsrechters die buiten deze geboortejaren vallen én die reeds in seizoen 2021-2022 of 2022-2023 een medisch attest hebben opgeladen in onze databank moeten zich niet opnieuw medisch laten keuren voor seizoen 2023-2024. Hun medisch attest wordt automatisch verlengd en zal gelinkt blijven aan het lidmaatschap.

Spelers, scheidsrechters en nieuwe leden die tijdens het seizoen 2022-2023 geen medisch attest hebben opgeladen hebben in onze databank, moeten voor ze kunnen deelnemen aan een resultaatgebonden wedstrijd een (sport)medische keuring ondergaan en het attest van deze keuring opladen in de databank voor aanvang van het seizoen. De geldigheidsduur valt dan samen met de vooropgestelde cohorten.

 

Eens ingevuld, bezorg je het medisch getuigschrift aan onze secretaris, dat kan via Twizzit naar e5 Sgolba Secretaris of via email naar secretaris@sgolba.be.

 

 

DOWNLOAD hier het medisch getuigschrift
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CONTACT

contactformulier

 

 

 

 

VOLG ONS
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ADRES

Venakker 26A

9881 Aalter
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